Vysledkova listina
SKODA Horal MTB maratén 2019

10/08/2019
Kategoria: Kadetky 15 - 16 rokov Izi 28 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub 17 km Cielovy cas Strata
1. 2. 830 URBANOVA Nina 2004 SVK bikepoint.sk eleven team 00:49:35 01:42:54.7 00:00:00.0
2. 8. 770 GOLIANOVA Miroslava 2003 SVK SK Zeleziarne Podbrezova 00:54:40 01:58:58.5 00:16:03.7
3. 13. 871 LANIKOVA Radka 2004 SVK Zbehy 01:06:57  02:22:58.0 00:40:03.2
4. 16. 780 DUBAJOVA Janka 2004 SVK DubajFamily Zvolen 01:09:00 02:28:40.5 00:45:45.7
Kategoria: Kadeti 15 - 16 rokov Izi 28 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub 17 km Cielovy cas Strata
1. 1. 900 KOVAC Samuel 2003 SVK Liptovsky Hradok 00:38:10  01:15:57.2 00:00:00.0
2. 2. 756 MALOS Samuel 2003 SVK STARBIKE Presov 00:40:51 01:21:04.7 00:05:07.5
3. 3. 757 VARGA Marcell 2003 HUN Tamasi Bringasport Egyest 00:40:51 01:21:11.0 00:05:13.7
4. 7. 913 LAKTIS Timotej 2003 SVK SK Topolg&ianky 00:42:23 01:25:36.1 00:09:38.9
5. 12. 882 JANCO Mario 2003 SVK SK Topolgianky 00:42:29 01:27:37.9 00:11:40.6
6. 15. 899 ANDRASKO Peter 2003 SVK CKM Poprad 00:40:51 01:29:34.1 00:13:36.9
7. 16. 878 BARNABAS Szemere 2003 HUN Budapest 00:45:00  01:29:45.6 00:13:48.4
8. 17. 916 PORUBSKY Rébert 2004 SVK Turgianske Teplice 00:45:00 01:30:28.5 00:14:31.2
9. 18. 914 SLOSIAR Marek 2004 SVK K Topolcianky 00:45:07  01:31:28.7 00:15:31.5
10. 23. 822 KURTY Matej 2003 SVK ISAKO Sport Kosice 00:45:07 01:34:42.0 00:18:44.7
11. 24. 866 DUBJEL Samuel 2003 SVK Vysoké Tatry 00:45:07 01:35:06.7 00:19:09.5
12. 28. 862 BRUGOS Matej 2004 SVK BK Iskra Svit 00:47:03 01:37:04.2 00:21:07.0
13. 37. 865 DUBJEL Jakub 2003 SVK Vysoke Tatry 00:47:38 01:42:11.7 00:26:14.5
14. 38. 890 SLOSIARIK Samuel 2003 SVK Kosice 00:50:07 01:42:25.2 00:26:28.0
15. 41. 850 SMOLINSKY Marek 2003 SVK Kaktus BIKE team 00:49:25 01:45:14.0 00:29:16.7
16. 45. 772 MIZERAK Alex 2003 SVK STK Pezinok 00:51:21 01:47:38.5 00:31:41.2
17. 47. 859 SVEC Alex 2004 SVK Topoltianky 00:52:39 01:47:40.4 00:31:43.1
18. 86. 802 KRETA Jakub 2004 SVK GPO Svit 00:59:05 02:11:55.7 00:55:58.5
19. 99. 778 BUDAY Roman 2004 SVK Buday Family 01:08:49 02:23:49.5 01:07:52.2
20. 104. 787 SALING David Rastislav 2004 SVK CK Energia Svit 00:57:33 02:25:10.7 01:09:13.5
21.116. 855 PJURA Martin 2003 SVK DH FR Hromo$ 01:13:21 02:51:54.0 01:35:56.7
Kategoria: Juniorky 17 - 18 rokov Izi 28 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub 17 km Cielovy cas Strata
1. 3. 843 KOTROCZO Dorka 2001 HUN Salgotarjani HKE 00:51:00 01:48:41.2 00:00:00.0
2. 23. 768 BADINSKA Laura 2002 SVK CK Svaty Jur 01:17:16  02:47:22.0 00:58:40.7
3. 25. 759 KREMNICKA Emma 2001 SVK Betlanovce 01:17:33 02:48:05.5 00:59:24.2
Kategoria: Juniori 17 - 18 rokov Izi 28 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub 17 km Cielovy cas Strata
1. 5. 758 SZEDELI Krisztian 2001 HUN Tamasi Bringasport Egyest 00:40:52 01:23:01.7 00:00:00.0
2. 9. 848 HUBAC Arno 2001 SVK Dynyfit T.Lomnica 00:42:33 01:26:20.4 00:03:18.6
3. 13. 793 ZURIAN Branislav 2002 SVK CK Energia Svit 01:28:32.0 00:05:30.2
4. 20. 838 HILBRYCHT Andrej 2002 SVK Novot 00:47:58 01:33:39.5 00:10:37.8
5. 68. 872 PISARCIK Matej 2002 SVK Poprad 00:56:29  01:55:06.7 00:32:05.0
6. 81. 775 JANECH Tomas 2001 SVK Povazska Bystrica 00:59:36 02:09:40.5 00:46:38.7
7. 89. 898 ZUZCAK Samuel 2001 SVK - 00:59:27  02:12:27.5 00:49:25.7
Kategoria: Zeny 19 a viac rokov Izi 28 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub 17 km  Cielovy éas Strata
1. 1. 912 MIKELOVA Anna 1989 SVK CEMing team Kosice 00:48:40  01:39:26.7 00:00:00.0
2. 4. 885 MIKLUSKOVA Lucia 1995 SVK Viniéné 00:54:39  01:51:35.0 00:12:08.2
3. 5. 924 JANICEKOVA Alena 1984 SVK Sportakus Cycling Team 00:51:36  01:52:58.0 00:13:31.2
4. 6. 841 SEJBEN Anita 1984 HUN Salgétarjani HKE 00:55:49 01:54:44.5 00:15:17.7
5. 7. 799 SMIHULOVA Alena 1984 SVK Kralova Lehota 00:54:43 01:57:25.7 00:17:59.0
6. 9. 769 GOLIANOVA Dana 1972 SVK SUNCYCLE.sk Racing Tea 00:55:59  02:04:43.2 00:25:16.5
7. 10. 887 MIKLUSKOVA lveta 1973 SVK Viniéné 01:02:02  02:17:36.0 00:38:09.2
8. 11. 819 MACUDOVA Zuzana 1992 SVK Velké Teriakovce 01:01:34 02:18:34.0 00:39:07.2
9. 12. 857 MIGDA Ilwona 1980 POL Panda Team 01:01:22 02:21:47.5 00:42:20.7
10. 14. 897 GERGELYOVA Adriana 1974 SVK STARA LUBOVNA 01:02:44 02:23:01.0 00:43:34.2
11. 15. 783 HORVATHOVA Svetlana 1978 SVK  Liptovsky Mikulas 01:07:46 02:27:03.5 00:47:36.7
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12. 17. 824 MELISOVA Martina 1981 SVK Podvazie 01:05:02  02:29:10.5 00:49:43.7
13. 18. 858 STELLMACHOVA Marianna 1987 SVK SKODA TEAM INTERSCRI 01:08:03  02:30:09.5 00:50:42.7
14. 19. 796 KAJDOVA Jana 1971 SVK JK TEAM 01:05:25  02:31:05.7 00:51:39.0
15. 20. 809 DOLINAKOVA Lenka 1990 SVK Poprad 01:08:27  02:33:18.5 00:53:51.7
16. 21. 784 DULINKOVA Zuzana 1993 SVK Visnové 01:11:00 02:45:23.4 01:05:56.6
17. 22. 906 KUSNIROVA Dominika 1986 SVK Kosice 01:24:11  02:46:56.2 01:07:29.5
18. 24. 876 ZAPRAZNA Lenka 1986 SVK PEZINOK 01:16:59 02:47:38.7 01:08:12.0
19. 26. 821 VALENTOVA Dagmar 1955 SVK  Zilina 01:16:03  02:52:46.7 01:13:20.0
20. 27. 763 FABULOVA Anna 1961 SVK Haniska 01:18:59 02:54:04.2 01:14:37.5
21. 28. 846 DRAHOVSKA Katarina 1986 SVK MTBIKER 01:16:05 03:05:58.5 01:26:31.7
22. 29. 829 HUPKOVA Darina 1959 SVK CK Svaty Jur 01:21:34 03:06:33.2 01:27:06.5
23. 30. 902 STRCULOVA Erika 1975 SVK I-CYCLING LUCENEC 01:24:46  03:08:38.3 01:29:11.5
24. 31. 908 POLCICOVA Renata 1970 SVK PEZINOK 01:22:35  03:20:08.8 01:40:42.0
929 PILKOVA Bibiana 1978 SVK PEZINOK DNF
Kategoria: Muzi od 19 rokov izi 28 km
Por. Abs. BiB Meno Rok Stat Klub 17 km Cielovy ¢as Strata
1. 4. 909 CVERHA Michal 1998 SVK SK Velodrom Presov 00:40:48 01:21:13.0 00:00:00.0
2. 6. 874 SISOVSKY Martin 1986 SVK bikeacademy.sk 00:40:51  01:24:10.7 00:02:57.7
3. 8. 886 CURJAK Matus 1991 SVK Trstena 00:42:30  01:26:19.7 00:05:06.7
4. 10. 807 KOVALCIK Tomas 1988 SVK Cyklo SK Jablonica 00:42:32  01:26:29.5 00:05:16.4
5. 11. 910 DRIENOVSKY Jozef 1985 SVK SK Topolgianky 00:42:34 01:26:50.6 00:05:37.6
6. 14. 803 IZDINSKY Jozef 1981 SVK bikemi.sk Exkluzivne Dreve 00:42:35 01:29:22.1 00:08:09.1
7. 19. 823 MELIS Marcel 1978 SVK Podvazie 00:45:04 01:32:07.7 00:10:54.7
8. 21. 842 FRICS Balazs 1974 HUN Salgétarjani HKE 00:46:47 01:33:40.5 00:12:27.4
9. 22. 870 BIELIK Roman 1972 SVK Topolcianky 00:47:16 01:33:41.0 00:12:28.0
10. 25. 827 HUDAK Martin 1981 SVK Svit 00:48:00 01:35:29.0 00:14:16.0
11. 26. 933 LUPTAK Martin 1992 SVK Hrifiova 00:45:46  (01:35:37.0 00:14:23.9
12. 27. 922 JANICEK Jan 1980 SVK Arios Sportakus Cycling Te 00:48:53  01:37:00.0 00:15:47.0
13. 29. 791 BENC Marek 1999 SVK $k-topolcianky 00:47:10 01:37:06.5 00:15:53.5
14. 30. 934 LUPTAK Jan 1994 SVK Hriflova 00:46:03 01:37:28.2 00:16:15.2
15. 31. 817 FIL Peter 1983 SVK Kosice 00:47:18 01:38:08.7 00:16:55.7
16. 32. 795 MUCHA Pavol 1983 SVK CK Energia Svit 00:47:20  01:40:44.7 00:19:31.7
17. 33. 818 BDZOCH Dominik 1995 SVK SPISSKA NOVA VES 00:48:40 01:41:00.2 00:19:47.2
18. 34. 762 KOLACAN Martin 1975 SVK K@K Racing 00:48:00  01:41:16.5 00:20:03.5
19. 35. 811 DADO Miroslav 1982 SVK Prievidzské ladové medved 00:49:10 01:41:36.7 00:20:23.7
20. 36. 774 JANECH Rébert 1973 SVK PovaZska Bystrica 00:48:43  01:41:50.7 00:20:37.7
21. 39. 864 KNOPP Vlastimil 1992 SVK SCK Magnezit JelSava 00:48:54  01:42:46.7 00:21:33.7
22. 40. 911 CZETO Frantisek 1982 SVK SCK Slovensky kras 00:49:26  01:44:47.5 00:23:34.4
23. 42. 907 KORENKO Marcel 1992 SVK Hranovnica 00:50:08  01:45:21.7 00:24:08.7
24. 43. 915 RADA Lubomir 1974 SVK Kosice 00:51:30 01:45:51.0 00:24:37.9
25. 44. 837 MUCKA Martin 1964 SVK Prievidzské ladové medvec 00:50:09  01:46:54.0 00:25:40.9
26. 46. 771 MIZERAK Peter 1973 SVK STK Pezinok 00:51:22  01:47:38.7 00:26:25.7
27. 48. 931 OSKRDA Michal 1965 SVK NTS Nem3ova 00:49:11 01:48:03.7 00:26:50.7
28. 49. 789 GERKA Ladislav 1973 SVK Presov 00:51:33  01:48:44.2 00:27:31.2
29. 50. 904 HIVES Jan 1978 SVK FTC CC Filakovo 00:52:21 01:48:54.5 00:27:41.5
30. 51. 776 DOMITER lvan 1978 SVK R-bike 00:50:52 01:50:15.2 00:29:02.2
31. 52. 921 OCHLAN Milo$ 1962 SVK Ck Cyklosport 00:50:31 01:50:55.5 00:29:42.5
32. 53. 790 BENC Martin 1973 SVK $k-topolcianky 00:52:32 01:51:01.2 00:29:48.2
33. 54. 860 SVEC Martin 1975 SVK SK Topolgianky 00:54:04 01:51:19.7 00:30:06.7
34. 55. 820 FERIANC Michal 1984 SVK Poprad-Matejovce 00:53:09 01:51:27.5 00:30:14.5
35. 56. 785 CVANIGA Jan 1964 SVK CK Energia Svit 00:51:21 01:51:42.0 00:30:29.0
36. 57. 835 SENDERAK Boris 1977 SVK DHL Express Slovakia 00:53:49 01:52:18.2 00:31:05.2
37. 58. 863 CENTKO Adrian 1980 SVK CK Energia Svit 00:52:48  01:52:52.0 00:31:39.0
38. 59. 877 BOBULA Branislav 1989 SVK CK Energia Svit 00:55:22  01:52:59.7 00:31:46.7
39. 60. 895 KYSELICA Milo$ 1973 SVK Eleven-Sportswear.sk 00:56:11 01:53:18.5 00:32:05.5
40. 61. 844 BRUNOVSKY Filip 1989 SVK Marathon BB Team 00:52:18  01:53:20.7 00:32:07.7
41. 62. 903 STEINER Marek 1985 SVK Rudiany 00:53:38  01:54:12.7 00:32:59.7
42. 63. 754 HUDAK Miroslav 1963 SVK CK Batizovce 00:55:47 01:54:17.5 00:33:04.5
43. 64. 889 KLIMAN Michal 1989 SVK Bratislava 00:54:23 01:54:30.2 00:33:17.2
44. 65. 812 FEDOR Pavol 1982 SVK Spissky Stiavnik 00:53:59 01:54:31.7 00:33:18.7
45. 66. 755 KRETA Michal 1980 SVK Velka Lomnica 00:52:21 01:54:52.0 00:33:39.0
46. 67. 869 PICHNARCIK Slavomir 1974 SVK Poprad 00:55:06  01:55:01.7 00:33:48.7
47. 69. 891 OREM Jozef 1955 SVK Senohrad 00:54:13 01:56:01.1 00:34:48.1
48. 70. 901 SKRTEL Blazej 1952 SVK Mido Ziar nad Hr. 00:57:45 01:59:07.2 00:37:54.2
49. 71. 825 MELIS Miroslav 1974 SVK Podvazie 00:56:37 01:59:13.5 00:38:00.5
50. 72. 881 NAHALKA Lubomir 1977 SVK Svit 00:57:53 01:59:48.2 00:38:35.2
51. 73. 800 FOLTIN Jan 1981 SVK Myjava 00:58:30  02:00:59.0 00:39:46.0
52. 74. 867 KATUSCAK Kamil 1972 SVK SKODA TEAM 3AS 00:59:46  (02:03:28.2 00:42:15.2
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786 SALING Rast'o

923 DIRES Stefan

930 KREMPA Miroslav
805 BORKO Lubomir
777 FARKAS Peter

765 KOLACAN Ivan
836 TOTH Istvan

854 DEBNARIK Juraj
918 VLCEK Matus

782 FERIANC Miroslav
798 CUNDERLIK Michal
797 MAKAY Laco

928 BENKO Marek

873 KIRDAJ Karol

839 PROKOPOVIC Jan
851 MUDRAK Jan

806 PALUBJAK Andrej
810 MAJER Jaroslav
781 JAKUBCIN Marek
896 GERGELY Jozef
875 MLAKAY Pavol
831 LAUKO Peter

808 ONDREJICKA Martin
834 SLIVKA Marcel
856 PRZECHODZEN tukasz
779 DUBAJ Rudolf

880 MRAZ Viktor

752 SCHURGER Milan
888 MICHALKO Ondrej
845 STANKO Ivan

801 CETL Eduard

926 HULIN Branislav
879 SUGAREK Jaroslav
925 HIRNER Roman
927 SUPINA Peter

767 BADINSKY Patrik
826 OZVALDA Jan

760 KREMNICKY Radovan
905 RUSCIN Viadimir
753 KALAZI Jozef

828 HUPKA Vincent
894 CSAP Laszlo

773 SALGOVARI Istvan
884 SANDOR Elek

893 CSAP Gabor

792 KUDLAC Peter
892 ATILLA Devai

883 HALASZ Sandor
764 SAVEL Milan

766 RONTO Marek

788 LISTIAK Maros
868 KONUSIK Jakub
917 BECARIK Pavol
794 KALAKAJ Valentin
932 MURIN Pavol

1969 SVK
1978 SVK
1984 SVK
1978 SVK
1968 SVK
1978 SVK
1960 HUN
1979 SVK
1983 SVK
1983 SVK
1981 SVK
1963 SVK
1981 SVK
1967 SVK
1961 SVK
1963 SVK
1983 SVK
1974 SVK
1979 SVK
1974 SVK
1947 SVK
1977 SVK
1977 SVK
1973 SVK
1984 POL
1978 SVK
1979 SVK
1961 SVK
1973 SVK
1972 SVK
1960 SVK
1976 SVK
1966 SVK
1979 SVK
1980 SVK
1974 SVK
1956 SVK
1975 SVK
1983 SVK
1957 SVK
1953 SVK
1982 SVK
1972 HUN
1955 HUN
1982 HUN
1989 SVK
1966 SVK
1967 HUN
1959 SVK
1973 SVK
1974 SVK
1994 SVK
1959 SVK
1955 SVK
1984 SVK

CK Energia Svit

8K Topolgianky
Kosice

Prievidza

Rimavska Sobota

K K Racing
Budakeszi

Lucky

SPISSKA NOVA VES
Poprad - Matejovce
C.K.Malachov
SpektrumSZ
Lietavska Svinna
www.haTRIck.sk
Hasici Snakov

CK Batizovce

Nitra

Svit

Kosice

STARA LUBOVNA
Revuca

Luzianky

Nitra

Spigsky Stiavnik
Rowerowe Porady
DubajFamily Zvolen
Bratislava

Sportovy klub Devinska Kol
Mengusovce

Rovinka

CKT Svit

Lietavska Lucka

CK Energia Svit
Rajecke Teplice
Turie

CK Svaty Jur

SK Topolgianky
Betlanovce

KoSice

AMK Nové Zamky
CK Svaty Jur
Budapest

Superior MTB Team Hunga
Gyilkos Lédarazsak SE
Budapest

CK Energia Svit
Budapest

Gyilkos Lédarazsak SE
Poprad

Lubica

CK Energia Svit
Skoda Team SAS
SPISSKA NOVA VES
CK Energia Svit

Ck Malachov

00:55:36
00:55:23
00:59:36
00:59:29
01:01:10
00:57:54
01:00:48
00:59:28
01:01:43
01:01:34
01:01:51
01:04:01
01:02:05
01:00:00
01:01:46

01:03:33
01:00:20
01:06:58
01:02:44
01:04:50
01:02:59
01:03:01
01:03:05
01:07:07
01:09:02
01:11:28
01:10:39
01:06:15
01:08:33
01:09:22
01:22:51
01:17:30
01:22:46
01:22:52
01:17:19
01:15:17
01:17:32
01:24:17
01:21:54
01:18:25
01:34:12
01:33:32
01:33:32
01:33:57
01:11:19
01:34:22
01:29:21

01:01:52

02:03:31.5
02:04:10.5
02:04:30.7
02:06:34.0
02:08:56.2
02:09:31.7
02:10:40.7
02:11:01.5
02:11:12.0
02:11:34.5
02:12:06.2
02:12:22.7
02:13:35.0
02:13:53.5
02:16:39.5
02:17:32.2
02:20:40.5
02:22:26.8
02:22:35.1
02:23:01.5
02:23:42.0
02:24:16.2
02:24:17.0
02:24:19.5
02:24:53.9
02:28:41.5
02:29:51.0
02:33:33.7
02:33:56.5
02:34:47.0
02:36:55.2
02:40:26.7
02:42:30.7
02:44:32.0
02:44:32.2
02:47:32.5
02:53:16.5
02:53:19.0
02:55:12.0
03:01:41.0
03:06:33.0
03:20:32.0
03:20:33.0
03:20:34.8
03:20:36.3
03:22:40.0
03:22:55.0
03:33:09.3
DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNF

DNF

00:42:18.5
00:42:57.5
00:43:17.7
00:45:21.0
00:47:43.2
00:48:18.7
00:49:27.7
00:49:48.5
00:49:59.0
00:50:21.5
00:50:53.2
00:51:09.7
00:52:22.0
00:52:40.5
00:55:26.5
00:56:19.2
00:59:27.5
01:01:13.8
01:01:22.1
01:01:48.5
01:02:29.0
01:03:03.2
01:03:04.0
01:03:06.5
01:03:40.9
01:07:28.5
01:08:38.0
01:12:20.7
01:12:43.5
01:13:34.0
01:15:42.2
01:19:13.7
01:21:17.7
01:23:19.0
01:23:19.2
01:26:19.5
01:32:03.5
01:32:06.0
01:33:59.0
01:40:28.0
01:45:20.0
01:59:19.0
01:59:20.0
01:59:21.7
01:59:23.2
02:01:27.0
02:01:42.0
02:11:56.2
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